392/2022, de autoria do Executivo Municipal, que 
"Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Manaus para o exercício financeiro de 
2023". 

EMENDA N.    03   / 2022                                                        Autor: Ver. Jaildo Oliveira 

TEXTO DA EMENDA:  

Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

Destacar 

Da UO: 19101 – Secretaria Municipal de Comunicação - SEMCOM 

Ação: 2262 – Divulgação e Publicidade das Ações Municipais 

Para UO: 37101 – Secretaria Municipal da Mulher, Assistência Social e Cidadania - 

SEMASC 

Objeto: Fortalecimento das Ações Emergenciais de Enfrentamento de Pandemias e